
Atleti arrivati: 39

Atleti iscritti: 40

Distanza percorso: 15000m

Ora inizio gara: 10:07:28 del 11/05/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 22 Mignogna Piero Biagio M 1984 M40 Runners Termoli 1:28'11'' 5'52''

2 43 Frate Matteo M 1995 TM23 Free Runners Isernia 1:31'14'' 6'04'' 3'02''

3 24 Tamburro Francesco M 1984 M40 Virtus Campobasso 1:31'47'' 6'07'' 3'35''

4 33 Presutti Gaetano M 1978 M45 1 Let's Run For Solidarity 1:32'33'' 6'10'' 4'21''

5 9 Giangrande Domenico M 1974 M50 1 Atletica Venafro 1:38'03'' 6'32'' 9'51''

6 31 Lanzilli Sergio M 1967 M55 1 Running Pentria 1:39'11'' 6'36'' 10'59''

7 32 Bucci Simone M 1994 TM23 1 Atletica Venafro 1:45'31'' 7'02'' 17'20''

8 18 Santopuoli Luca M 1969 M55 2 Riccia Road Runners 1:46'49'' 7'07'' 18'38''

9 14 Bombrini Angelo M 1980 M45 2 Free Runners Isernia 1:47'22'' 7'09'' 19'10''

10 26 Tomassini Rocco M 1976 M45 3 Free Runners Isernia 1:49'14'' 7'16'' 21'02''

11 15 Robin Jordan M 1989 M35 1 Free Runners Isernia 1:50'23'' 7'21'' 22'11''

12 27 Fatica Fernando Antonio M 1963 M60 1 Polisportiva Molise 1:51'45'' 7'27'' 23'33''

13 8 Di Benedetto Alfredo M 1982 M40 1 Atletica Venafro 1:52'43'' 7'30'' 24'31''

14 28 Reale Giovanni M 1975 M50 2 Virtus Campobasso 1:53'31'' 7'34'' 25'19''

15 3 Malaspina Antonio M 1979 M45 4 Larino Run 1:57'19'' 7'49'' 29'07''

16 34 Selvaggio Nicola M 1972 M50 3 Avis Campobasso 2:04'03'' 8'16'' 35'51''

17 7 Bornaschella Anna F 1974 F50 Atletica Venafro 2:05'42'' 8'22'' 37'30''

18 12 Di Stefano Lucio M 1969 M55 3 Avis Campobasso 2:06'54'' 8'27'' 38'42''

19 48 Di Sisto Giovanni M 1961 M60 2 Runcard 2:07'48'' 8'31'' 39'37''

20 21 Danese Giuseppe M 1969 M55 4 Atletica Venafro 2:10'27'' 8'41'' 42'15''

21 49 Lucarelli Domenico M 1958 M65 1 Virtus Campobasso 2:12'17'' 8'49'' 44'05''

22 29 Cristofano Antonio M 1989 M35 2 Riccia Road Runners 2:17'49'' 9'11'' 49'37''

23 39 Marchetta Vincenzo M 1954 M70 1 Atletica Molise Amatori 2:19'28'' 9'17'' 51'16''

24 23 Della Vecchia Raffaele M 1965 M60 3 Virtus Campobasso 2:20'53'' 9'23'' 52'41''

25 45 Ciampini Nicola M 1971 M50 4 Il Crampo Gruppo Podistico 2:27'00'' 9'48'' 58'48''

26 44 Nardelli Giuseppe M 1958 M65 2 La Sorgente Gruppo Sportivo 2:27'02'' 9'48'' 58'50''

27 10 Caserio Linda F 1983 F40 Avis Campobasso 2:27'31'' 9'50'' 59'19''

28 16 Durante Luigi M 1951 M70 2 Atletica Venafro 2:29'58'' 9'59'' 61'46''

29 46 Traini Caterina F 1968 F55 Avis Spinetoli-pagliare 2:41'41'' 10'46'' 73'29''

30 30 Di Criscio Carmine M 1960 M65 3 Riccia Road Runners 2:42'40'' 10'50'' 74'29''

31 11 Aceto Giuseppe M 1948 M75 1 Avis Campobasso 2:51'09'' 11'24'' 82'57''

32 40 Pietrarca Pasqualino M 1966 M55 5 Atletica Molise Amatori 2:51'10'' 11'24'' 82'59''

33 41 Izzo Fiorentina F 1976 F45 1 Nuova Atletica Isernia 2:53'37'' 11'34'' 85'25''

34 35 Kuhen Dorothea F 1965 F60 1 Majella Sporting Team 3:00'47'' 12'03'' 92'35''

35 4 Virginillo Nicolino M 1967 M55 6 Running Pentria 3:06'45'' 12'27'' 98'34''

36 36 Di Lisa Stefania F 1973 F50 1 Runners Termoli 3:18'00'' 13'12'' 109'48''



37 37 Cioccia Angelo M 1963 M60 4 Runners Termoli 3:18'02'' 13'12'' 109'50''

38 47 Vallese Vincenzo M 1964 M60 5 Avis Spinetoli-pagliare 3:23'03'' 13'32'' 114'51''

39 42 Bernardo Remo M 1966 M55 7 Nuova Atletica Isernia 3:23'07'' 13'32'' 114'56''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 22 Mignogna Piero Biagio M 1984 M40 Runners Termoli 1:28'11'' 5'52''

2 43 Frate Matteo M 1995 TM23 Free Runners Isernia 1:31'14'' 6'4'' 3'02''

3 24 Tamburro Francesco M 1984 M40 Virtus Campobasso 1:31'47'' 6'7'' 3'35''

4 33 Presutti Gaetano M 1978 M45 Let's Run For Solidarity 1:32'33'' 6'10'' 4'21''

5 9 Giangrande Domenico M 1974 M50 Atletica Venafro 1:38'03'' 6'32'' 9'51''

6 31 Lanzilli Sergio M 1967 M55 Running Pentria 1:39'11'' 6'36'' 10'59''

7 32 Bucci Simone M 1994 TM23 Atletica Venafro 1:45'31'' 7'2'' 17'20''

8 18 Santopuoli Luca M 1969 M55 Riccia Road Runners 1:46'49'' 7'7'' 18'38''

9 14 Bombrini Angelo M 1980 M45 Free Runners Isernia 1:47'22'' 7'9'' 19'10''

10 26 Tomassini Rocco M 1976 M45 Free Runners Isernia 1:49'14'' 7'16'' 21'02''

11 15 Robin Jordan M 1989 M35 Free Runners Isernia 1:50'23'' 7'21'' 22'11''

12 27 Fatica Fernando Antonio M 1963 M60 Polisportiva Molise 1:51'45'' 7'27'' 23'33''

13 8 Di Benedetto Alfredo M 1982 M40 Atletica Venafro 1:52'43'' 7'30'' 24'31''

14 28 Reale Giovanni M 1975 M50 Virtus Campobasso 1:53'31'' 7'34'' 25'19''

15 3 Malaspina Antonio M 1979 M45 Larino Run 1:57'19'' 7'49'' 29'07''

16 34 Selvaggio Nicola M 1972 M50 Avis Campobasso 2:04'03'' 8'16'' 35'51''

17 12 Di Stefano Lucio M 1969 M55 Avis Campobasso 2:06'54'' 8'27'' 38'42''

18 48 Di Sisto Giovanni M 1961 M60 Runcard 2:07'48'' 8'31'' 39'37''

19 21 Danese Giuseppe M 1969 M55 Atletica Venafro 2:10'27'' 8'41'' 42'15''

20 49 Lucarelli Domenico M 1958 M65 Virtus Campobasso 2:12'17'' 8'49'' 44'05''

21 29 Cristofano Antonio M 1989 M35 Riccia Road Runners 2:17'49'' 9'11'' 49'37''

22 39 Marchetta Vincenzo M 1954 M70 Atletica Molise Amatori 2:19'28'' 9'17'' 51'16''

23 23 Della Vecchia Raffaele M 1965 M60 Virtus Campobasso 2:20'53'' 9'23'' 52'41''

24 45 Ciampini Nicola M 1971 M50 Il Crampo Gruppo Podistico 2:27'00'' 9'48'' 58'48''

25 44 Nardelli Giuseppe M 1958 M65 La Sorgente Gruppo Sportivo 2:27'02'' 9'48'' 58'50''

26 16 Durante Luigi M 1951 M70 Atletica Venafro 2:29'58'' 9'59'' 61'46''

27 30 Di Criscio Carmine M 1960 M65 Riccia Road Runners 2:42'40'' 10'50'' 74'29''

28 11 Aceto Giuseppe M 1948 M75 Avis Campobasso 2:51'09'' 11'24'' 82'57''

29 40 Pietrarca Pasqualino M 1966 M55 Atletica Molise Amatori 2:51'10'' 11'24'' 82'59''

30 4 Virginillo Nicolino M 1967 M55 Running Pentria 3:06'45'' 12'27'' 98'34''

31 37 Cioccia Angelo M 1963 M60 Runners Termoli 3:18'02'' 13'12'' 109'50''

32 47 Vallese Vincenzo M 1964 M60 Avis Spinetoli-pagliare 3:23'03'' 13'32'' 114'51''

33 42 Bernardo Remo M 1966 M55 Nuova Atletica Isernia 3:23'07'' 13'32'' 114'56''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE



Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 7 Bornaschella Anna F 1974 F50 Atletica Venafro 2:05'42'' 8'22''

2 10 Caserio Linda F 1983 F40 Avis Campobasso 2:27'31'' 9'50'' 21'48''

3 46 Traini Caterina F 1968 F55 Avis Spinetoli-pagliare 2:41'41'' 10'46'' 35'58''

4 41 Izzo Fiorentina F 1976 F45 Nuova Atletica Isernia 2:53'37'' 11'34'' 47'54''

5 35 Kuhen Dorothea F 1965 F60 Majella Sporting Team 3:00'47'' 12'3'' 55'04''

6 36 Di Lisa Stefania F 1973 F50 Runners Termoli 3:18'00'' 13'12'' 72'17''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 22 Mignogna Piero Biagio M 1984 Runners Termoli 1:28'11'' 5'52''

2 43 Frate Matteo M 1995 Free Runners Isernia 1:31'14'' 6'04'' 3'02''

3 24 Tamburro Francesco M 1984 Virtus Campobasso 1:31'47'' 6'07'' 3'35''

CATEGORIA TM23

1 32 Bucci Simone M 1994 Atletica Venafro 1:45'31'' 7'02''

CATEGORIA M35

1 15 Robin Jordan M 1989 Free Runners Isernia 1:50'23'' 7'21''

2 29 Cristofano Antonio M 1989 Riccia Road Runners 2:17'49'' 9'11'' 27'26''

CATEGORIA M40

1 8 Di Benedetto Alfredo M 1982 Atletica Venafro 1:52'43'' 7'30''

CATEGORIA M45

1 33 Presutti Gaetano M 1978 Let's Run For Solidarity 1:32'33'' 6'10''

2 14 Bombrini Angelo M 1980 Free Runners Isernia 1:47'22'' 7'09'' 14'48''

3 26 Tomassini Rocco M 1976 Free Runners Isernia 1:49'14'' 7'16'' 16'41''

4 3 Malaspina Antonio M 1979 Larino Run 1:57'19'' 7'49'' 24'46''

CATEGORIA M50

1 9 Giangrande Domenico M 1974 Atletica Venafro 1:38'03'' 6'32''

2 28 Reale Giovanni M 1975 Virtus Campobasso 1:53'31'' 7'34'' 15'27''

3 34 Selvaggio Nicola M 1972 Avis Campobasso 2:04'03'' 8'16'' 25'59''

4 45 Ciampini Nicola M 1971 Il Crampo Gruppo Podistico 2:27'00'' 9'48'' 48'57''

CATEGORIA M55

1 31 Lanzilli Sergio M 1967 Running Pentria 1:39'11'' 6'36''

2 18 Santopuoli Luca M 1969 Riccia Road Runners 1:46'49'' 7'07'' 7'38''

3 12 Di Stefano Lucio M 1969 Avis Campobasso 2:06'54'' 8'27'' 27'42''

4 21 Danese Giuseppe M 1969 Atletica Venafro 2:10'27'' 8'41'' 31'16''

5 40 Pietrarca Pasqualino M 1966 Atletica Molise Amatori 2:51'10'' 11'24'' 71'59''

6 4 Virginillo Nicolino M 1967 Running Pentria 3:06'45'' 12'27'' 87'34''

7 42 Bernardo Remo M 1966 Nuova Atletica Isernia 3:23'07'' 13'32'' 103'56''

CATEGORIA M60



1 27 Fatica Fernando Antonio M 1963 Polisportiva Molise 1:51'45'' 7'27''

2 48 Di Sisto Giovanni M 1961 Runcard 2:07'48'' 8'31'' 16'03''

3 23 Della Vecchia Raffaele M 1965 Virtus Campobasso 2:20'53'' 9'23'' 29'08''

4 37 Cioccia Angelo M 1963 Runners Termoli 3:18'02'' 13'12'' 86'17''

5 47 Vallese Vincenzo M 1964 Avis Spinetoli-pagliare 3:23'03'' 13'32'' 91'17''

CATEGORIA M65

1 49 Lucarelli Domenico M 1958 Virtus Campobasso 2:12'17'' 8'49''

2 44 Nardelli Giuseppe M 1958 La Sorgente Gruppo Sportivo 2:27'02'' 9'48'' 14'44''

3 30 Di Criscio Carmine M 1960 Riccia Road Runners 2:42'40'' 10'50'' 30'23''

CATEGORIA M70

1 39 Marchetta Vincenzo M 1954 Atletica Molise Amatori 2:19'28'' 9'17''

2 16 Durante Luigi M 1951 Atletica Venafro 2:29'58'' 9'59'' 10'29''

CATEGORIA M75

1 11 Aceto Giuseppe M 1948 Avis Campobasso 2:51'09'' 11'24''

CATEGORIA M80

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 7 Bornaschella Anna F 1974 Atletica Venafro 2:05'42'' 8'22''

2 10 Caserio Linda F 1983 Avis Campobasso 2:27'31'' 9'50'' 21'48''

3 46 Traini Caterina F 1968 Avis Spinetoli-pagliare 2:41'41'' 10'46'' 35'58''

CATEGORIA TF23

CATEGORIA F35

CATEGORIA F40

CATEGORIA F45

1 41 Izzo Fiorentina F 1976 Nuova Atletica Isernia 2:53'37'' 11'34''

CATEGORIA F50

1 36 Di Lisa Stefania F 1973 Runners Termoli 3:18'00'' 13'12''

CATEGORIA F55

CATEGORIA F60

1 35 Kuhen Dorothea F 1965 Majella Sporting Team 3:00'47'' 12'03''

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75

CLASSIFICA SOCIETA'



Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Atletica Venafro 6 5

2) Free Runners Isernia 4 2

3) Virtus Campobasso 4 3

4) Avis Campobasso 4 16

5) Runners Termoli 3 1

6) Riccia Road Runners 3 8

7) Running Pentria 2 6

8) Atletica Molise Amatori 2 23

9) Avis Spinetoli-Pagliare 2 29

10) Nuova Atletica Isernia 2 33

11) Let's run for solidarity 1 4

12) Polisportiva Molise 1 12

13) Larino Run 1 15

14) Il Crampo Gruppo Podistico 1 25

15) La sorgente gruppo sportivo 1 26

16) majella sporting team 1 34


